



کشتی می گیرد. چهارم نهایی با نتیجه ۹ بر صفر رومن کیم از قرقیزستان را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه ۹ بر صفر تیموریک...



باز یکنانی با بیش از ۱۰۰ پاس گل در لیگ برتر.

باز یکنانی با بیش از ۱۰۰ پاس گل در لیگ برتر. (۱) کوین دی بروین در ۲۳۷ بازی (۲) سسک فابرگاس در ۲۹۳ بازی (۳) رایان گیگر در ۳۶۷ بازی (۴) وین رونی در ۴۴۵ بازی (۵) فرانک لمپارد در ۵۵۹ بازی...

دست‌ها همکارانش را در آغوش گرفت که آن‌ها هم از گل زیبایی سردار به وجد آمده بودند. البته آزمون می‌توانست زودتر هم به گل برسد و در حالی که او جایگیری خوبی در مناطق دفاعی حریف داشت، بازیکنان این تیم از دادن پاس به مهاجم ایرانی خودداری کردند تا خیال لورکوزن از برد زودتر راحت...

### هالند، هر هفته یک رکورد!

فصل خود در لیگ حداقل ۳۰ گل به ثمر رسانده است. اولین بار در فصل ۱۹۹۳-۱۹۹۴ اندی کول ۳۴ گل و در فصل ۲۰۰۰-۱۹۹۹ کوین فیلیپس ۳۰ گل به ثمر رساندند. تجدید گوار دیو ل از ماشین گلزنی خود پپ گواردیو بعد از این دیدار با تمجید از مهاجم نروژی خود...

## کشتی فرنگی قهرمانی آسیا؛ کولاک شاگردان رنگرز در آستانه؛ پنج طلا در انتظار فرنگی کاران ایران

سی و سومین دوره رقابت های کشتی فرنگی بزرگسالان قهرمانی آسیا، از صبح دیروز (یکشنبه) و با برگزاری مسابقات پنج وزن نخست، در شهر آستانه قزاقستان برگزار شد که در پایان مسابقات مقدماتی هر ۵ نماینده کشورمان به دیدار فینال راه یافتند.

در وزن ۷۷ کیلوگرم امین میرزازاده پس از استراحت در دور نخست، در مرحله نیمه نهایی با نتیجه ۱ بر ۱ مساوی سوم می شد و در مرحله نهایی با نتیجه ۱ بر ۱ مساوی دوم شد و در مرحله نهایی با نتیجه ۱ بر ۱ مساوی اول شد.

### سردار آزمون هستیم، از من عکس بگیرید!

این برد باعث شد لورکوزن یک رده در جدول رده‌بندی صعود کند و جای آیتراخت را بگیرد. آن‌ها حالا تیم ششم جدول هستند و آماده برای حمله به جایگاه لایزیش و فرایبورگ هستند. حضور سایه‌واری پشت مدافعان فرانکسورت داشت و به محض اشتباه مدافع این تیم تسوپ را در پشت محوطه جریمه تصاحب کرد و بعد از دریل دروازه‌بان آیتراخت و زدن گل به سمت هواداران لورکوزن رفت و با قرار دادن دستی بر کمر مقابل عکاسان ژست...

گروه ورزشی - در پایان مسابقات مقدماتی پویا دادمرز در وزن ۵۵ کیلوگرم، ایمان محمدی در وزن ۶۳ کیلوگرم، امین کاویانی نژاد در وزن ۷۷ کیلوگرم، ناصر عزیزاده در وزن ۸۷ کیلوگرم و امین میرزازاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم به دیدار فینال راه یافتند.

نتایج نمایندگان کشورمان به شرح زیر است: در وزن ۵۵ کیلوگرم پویا دادمرز پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم و در مرحله یک چهارم نهایی با نتیجه ۸ بر صفر تایگاه اونیشی از ژاپن را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه ۸ بر ۱ از سد اختیار بوتیروف از ازبکستان گذشت و به دیدار فینال راه یافت. دادمرز بعد از ظهر امروز برای کسب مدال طلا به مصاف وی روپین از هند می رود.

گروه ورزشی - سردار آزمون در ادامه روند عالی خود یک بار دیگر برای لورکوزن گلزنی کرد. همه می‌دانند اگر توپ در پشت خط دفاع به سردار برسد او قادر است با کیفیت که دارد در هر شرایطی کار را تمام کند. سردار چند دقیقه قبل از این گل به جای امین عدلی وارد زمین شد، در حالی که آیتراخت به...



گروه ورزشی - ارلینگ هالند با رکوردشکنی در دیدار با ساوتهمپتون خود را آماده بازی با بایرن مونیخ کرد.

### ظهور هر کول ایرانی از دل فلک افلاک

کمترین حاشیه ممکن تمرین می‌کند. شهرام رشیدی در خصوص تمرینات کبان به خبرنگار ایرنا گفت: بسیاری از گرفتن حامی مالی صحبت می‌کنند اما من باور دارم که کبان نباید وارد حاشیه و کارهایی شود که استعداد وی را پنهان کند. سال گذشته شرکتی برای حمایت از وی درخواست داد اما قبول نکردم زیرا توانایی فرزندم بیشتر از این است که صرفاً در راستای تبلیغات مورد استفاده قرار بگیرد. رویای قهرمانی در المپیک را در سر دارم و با فیلم و زنده زدن حسین رضازاده اوقات فراغت را سپری می‌کنم. فیلم‌هایی که وی را ترغیب به سوی وزنه‌برداری کرده‌است. پدر کبان در این خصوص گفت: کبان، حسین رضازاده دارنده طلای دسته فوق سنگین وزنه‌برداری جهان و المپیک را بسیار دوست دارد و فیلم‌های وزنه‌زدن این قهرمان ملی را همیشه تماشا می‌کند. او دوست دارد روزی مانند حاج حسین که ابر قدرت وزنه‌برداری جهان تبدیل شود. رویایش حضور در المپیک است و باید برای رسیدن به آن تلاش کنم. امیدوارم کبان به سلسله لاشا‌تالاخادزه در وزنه‌برداری جهان پایان دهد. وی این توانایی را دارد و باید در حدود یک دهه صبر کنم تا وی به شکوفایی برسد.



راخطاب کند یا بگوید او از لرستان است دوست دارم کبان ایرانی خطاب شود تا اگر روزی موفقیتی کسب کرد متعلق به تمام مردم سرزمینم باشد. کبان نابغه‌ای است که باید به بالاترین سطح افتخار برسد. در سن ۶ سالگی موفق به لیفت وزنه ۹۵ کیلوگرمی شد و توانست عنوان قوی‌ترین کودک جهان را از آن خود کند. وی آبان‌ماه سال ۱۴۰۱ نیز در حضور برادران فاطمی وزنه ۱۰۵ کیلوگرمی را لیفت کرد تا بتواند یک رکورد خارق‌العاده دیگر به نام خود بدارد. ایران در فهرست ایمارو ثبت کند.

گروه ورزشی - رکوردشکنی کودک لرستانی در پاور لیفتینگ همه توجهات را معطوف به خود ساخته تا جایی که برخی وی را جانشین بزرگان وزنه‌برداری و قوی‌ترین مردان ایران می‌دانند. کبان رشیدی اکنون به نام آشنایی برای ورزش و رسانه‌ها تبدیل شده است، کودک هفت‌ساله‌ای که نام خود را در فهرست ایمارو ثبت کرده و می‌رود تا به یکی از پدیده‌های ورزش ایران و جهان تبدیل شود. کبان از استان لرستان به ورزش کشور معرفی شده و به دنبال است است تا جای پای بزرگانی مانند علی‌رضا بیرانوند دروازه‌بان شماره یک تیم ملی، حامد امیری قوی‌ترین مرد ایران و دارنده مدال طلای پارالمپیک، آرش میراسماعیلی قهرمان جودو و غلامرضا محمدی قهرمان کشتی و سرمربی سابق تیم ملی کشتی آزاد بگذارد. البته شهرام رشیدی پدر کبان از عنوان لرستانی و پر لری نابغه ورزش ایران استفاده نمی‌کند زیرا باور دارد پسرش باید به یک چهره موفق برای ورزش ایران تبدیل شود و پرچم ایران را در میادین جهانی برافراشته کند. وی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا گفت: دوست ندارم با عنوان کبان رشیدی کسی وی...

### جنگ بازیکنان تراکتور برای کسب عناوین انفرادی

به صدر جدول گلزنان صعود کند تا در کنار محمدعباس‌زاده هم‌تیمی خود قرار بگیرد. از طرفی دیگر رکورد آلوز قرار نگالی با ۱۲ پاس گل به تنهایی و با اقتدار در صدر بهترین پاسورهای لیگ قرار دارد و مهدی ترابی از پرسپولیس با ۷ پاس گل پشت سر او قرار دارد و او کاره بسیار دشواری برای رسیدن به آلوز خواهد داشت. در حالی که تنها پنج هفته تا پایان لیگ فرصت باقی مانده است این ۲ مهاجم تراکتور با اختلاف ۲ گل بالاتر از شهریار مغانلو، مهدی مهدی‌قاید و عارف رستمی قرار دارند و باید منتظر ماند تا مشخص شود آیا آقای گل این فصل لیگ از جمع تراکتوری‌ها خواهد بود یا خیر.



بازیکنان این تیم رقابت نزدیکی برای کسب این عناوین خواهند داشت. رضا اسدی با تک گل حساس از روی نقطه پنالتی که منجر به پیروزی بزرگ تراکتور شد موفق شد تعداد گل‌های خود را به عدد ۱۰ برساند و...

### پارک برفی پنگوئن

۵۰٪ تخفیف برای کیشوندان محترم (با ارائه کارت کیشوندی)

سائس روزانه یکسره از ساعت ۱۲ ظهر تا ۲۰ پذیرش میهمانان عزیز از ساعت ۱۲ تا ۱۸

جزیره کیش، میدان سنائی، بلوار موج، مجتمع تفریحی و گردشگری پنگوئن

هزاره سوم کیش، کیش

penguin.snowpark ۰۹۰۲ ۷۷۷۷ ۱۱۰ - ۰۹۰۲ ۷۷۷۷ ۱۴۴

### صالح و ابرو - وکس صورت کوپ مو - براشینگ - شینیون فدمات ناخن - میکاپ انواع لایتها - انواع کراتین و ریباندینگ لیفت مژه و ابرو - پاکسازی پوست

Beauty Salon

### سالن زیبایی مونس

آدرس: بلوار ایران، پنجاه دستگاه پلاک ۵۰۵

تلفن ۰۹۳۶۱۷۶۴۶۱۲